

FIRST ECONOMY ApS

Birkehegnet 12

3140 Ålsgårde

CVR-nr. 27291260

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport 1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. oktober 2021

Gert Dyekjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

FIRST ECONOMY ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FIRST ECONOMY ApS
Birkehegnet 12
3140 Ålsgårde

CVR-nr.

27291260

Regnskabsår

1. maj 2020 - 30. april 2021

Direktion

Gert Dyekjær

Revisor

Kreston CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Usserød Kongevej 157
2970 Hørsholm
CVR-nr.: 39463113

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive økonomisk konsulentvirksomhed samt bogføring og administration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. maj 2020 til 30. april 2021 viser et overskud på DKK 300.136 før skat mod et overskud på DKK 136.485 før skat for perioden 1. maj 2020 til 30. april 2020.

Bruttofortjenesten er steget med 21,6 procent i forhold til forrige regnskabsperiode.

Ledelsen er tilfreds med årets resultat på trods af nedlukninger som følge af COVID-19. Medarbejderne har forbrugt en del tid på at hjælpe kunder med at ansøge om COVID-19-hjælpepakker samt at sende endelige slutafregninger til Selskabsstyrelsen omkring modtagne kompensationspakker.

Investeringer

First Economy har brugt tid og ressourcer på en række nye strategiske tiltag:

- Implementering af Crediwire
- Samarbejde med PLEO
- Hjælp til omlægning af IVS'er til ApS'er
- Implementering af brug af LetRegnskab.dk
- Erhvervsnetværk

Crediwire

Vi har valgt at implementere Crediwire som et strategisk tiltag for at kunne tilbyde hyppigere økonomisk afrapportering til vores kunder. Crediwire er en platform til nemmere at kunne afrapportere på månedlig eller kvartalsmæssig basis. Det er en service, som vi forventer, at mange kunder kan have gavn af for at bevare overblikket over deres finansielle data og agere strategisk derefter.

PLEO

Gennem vores nye samarbejde med PLEO kan vi hjælpe vores kunder med nemt at håndtere deres udgifter. PLEO tilbyder firmakort til medarbejdere med individuelle beløbsgrænser og sender bilag direkte til et integreret økonomisystem for at lette bogføringen og give et bedre overblik over forbruget.

Fra IVS til ApS

Alle iværksætterselskaber skal senest den 15. oktober 2021 have truffet beslutning om omregistrering af et IVS til et anpartsselskab. Det har skabt travlhed hos First Economy, der har hjulpet en del IVS'er med at registrere påkrævede oplysninger hos Erhvervsstyrelsen, så iværksætterselskaberne undgår at blive tvangsopløst.

Implementering af LetRegnskab.dk

Som følge af lempelsen af revisionspligten i forbindelse med godkendelse af årsregnskaber har First Economy oplevet en stigende andel af små og mellemstore virksomheder, der vælger at bruge en anden økonomisk rådgiver end revisoren til at verificere årsregnskaber. Vi har valgt at bruge LetRegnskab.dk for at gøre det nemt og hurtigt for vores kunder at få udarbejdet regnskaber samt skatteberegninger for personlige virksomheder og selskaber omfattet af Regnskabsklasse B.

Erhvervsnetværk

Sidst, men ikke mindst, har vi investeret i at deltage aktivt i erhvervsnetværk. Langt de fleste af vores kunder kommer via anbefalinger. Derfor er det fortsat en god investering at udvide vores kundekreds gennem referencer, der er baseret på tillid til og tilfredshed med vores forretning.

Ledelsesberetning

Medarbejderudvikling

I ledelsen har vi været optaget af, hvordan vi kommer godt tilbage efter den første tid med COVID-19. I den proces har vi kigget på både de gode og de dårlige erfaringer. Vi har lært at arbejde mere fleksibelt, og det har betydet flere arbejdsdage på hjemmekontoret. Det har resulteret i, at alle har mulighed for at få etableret en hjemmearbejdsplads med alt i udstyr, og vi oplever en stor arbejdsglæde samt øget effektivitet forbundet med at kunne løse opgaver uafhængigt af geografi. Dog har vi valgt, at alle medarbejdere mindst skal være på kontoret én dag om ugen, da den dårlige erfaring er, at det kan gå udover det sociale fællesskab og tilknytningen til arbejdspladsen, hvis vi kun sidder derhjemme. Desuden har vi fokus på at lære de nye arbejdsvaner, så arbejdet ikke må fylde mere end påkrævet, da grænserne mellem arbejdsliv og fritidsliv nemt kan udviskes på hjemmearbejdspladsen.

I perioden efter regnskabsafslutning modtog First Economy en opsigelse fra en medarbejder og ansatte kort tid efter en ny medarbejder. I den forbindelse kan vi konstatere, at lønniveauet generelt er steget meget på grund af et overophedet arbejdsmarked, hvor ansættelse af medarbejdere kræver rekruttering fra et eksisterende job.

Forventet udvikling

Der er planlagt ansættelse af en eller to medarbejdere inden afslutning på næste regnskabsperiode 30. april 2022. Desuden forventes en øget onlinemarkedsføring samt udarbejdelse af videokundecases at resultere i tiltrækning af flere kunder og medarbejdere. Det er også håbet, at etablering af et satellitkontor i Klampenborg kan øge synligheden af First Economy og skabe en kundetilgang i området og evtuel tiltrække en medarbejder med tilknytning hertil. Desuden fører et godt samarbejde med Inkasso Mægleren ApS til, at der etableres et udvidet samarbejde om at hjælpe vores kunder med at sende udeståender til inkasso, da det er en ydelse uden for First Economy's kompetenceområde.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke indtruffet nævneværdige begivenheder efter regnskabsafslutning, der har betydning for hverken den økonomiske eller forretningsmæssige udvikling.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste		1.965.191	1.615.237
Personaleomkostninger	1	-1.654.097	-1.471.055
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-8.654	-8.654
Driftsresultat		302.440	135.528
Finansielle indtægter		2.278	6.606
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-356	0
Andre finansielle omkostninger		-4.226	-5.649
Resultat før skat		300.136	136.485
Skat af årets resultat	2	-68.100	-34.207
Årets resultat		232.036	102.278
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	130.000
Overført resultat		82.036	-27.722
Resultatdisponering		232.036	102.278

FIRST ECONOMY ApS

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	10.394	19.048
Materielle anlægsaktiver		10.394	19.048
Deposita		31.132	18.644
Finansielle anlægsaktiver		31.132	18.644
Anlægsaktiver		41.526	37.692
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		367.610	283.996
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	36.245
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		55.000	46.000
Udskudte skatteaktiver		130.693	198.793
Andre tilgodehavender		62.736	72.953
Periodeafgrænsningsposter		22.227	23.712
Tilgodehavender		638.266	661.699
Likvide beholdninger		424.570	242.161
Omsætningsaktiver		1.062.836	903.860
Aktiver		1.104.362	941.552

FIRST ECONOMY ApS

Balance 30. april 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		128.000	128.000
Overført resultat		432.939	350.903
Udbytte for regnskabsåret		150.000	130.000
Egenkapital		710.939	608.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.369	6.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		13.421	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		355.185	325.310
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.448	970
Kortfristede gældsforpligtelser		393.423	332.649
Gældsforpligtelser		393.423	332.649
Passiver			
		1.104.362	941.552
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	6		
Andre noteoplysninger	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2020	128.000	350.903	130.000	608.903
Betalt udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	82.036	150.000	232.036
Egenkapital 30. april 2021	128.000	432.939	150.000	710.939

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.528.272	1.344.320
Pensioner	24.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	18.761	17.754
Andre personaleomkostninger	83.064	84.981
	1.654.097	1.471.055
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Reg af udskudt skat	68.100	34.207
	68.100	34.207
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	181.408	181.408
Kostpris ultimo	181.408	181.408
Af- og nedskrivninger primo	-162.360	-153.706
Årets afskrivninger	-8.654	-8.654
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.014	-162.360
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.394	19.048
4. Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Dyekjær Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen		
Selskabet har indgået huslejeoplygtelser, der på balancetidspunktet udgør 18 t.kr. svarende til 3 måneders leje i forbindelse med opsigelsesperioden.		
7. Særlige poster		
Selskabet har modtaget et samlet kompensationsbeløb fra statens hjælpepakker i forbindelse med Covid-19 på 23 tkr. Beløbet er indregnet i resultatopgørelsen under 'andre driftsindtægter' og er dermed indeholdt i bruttofortjenesten.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Gert Dyekjær

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-067559965445

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-10-11 08:36:16 UTC

NEM ID 

Frantz Slisz

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-073413800361

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-10-11 09:51:56 UTC

NEM ID 

Gert Dyekjær

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-067559965445

IP: 87.116.xxx.xxx

2021-10-11 10:03:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UZ1XS-VFVI-Q6GFC-CL1NG-B58BN-JNO13

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>